
K prodeji, Rodinný dům, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281409 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji rodinný dům o celkové užitné ploše 72 m2,
který se nachází v klidné části obce Záhlinice. Dům je
dvoupodlažní, smíšené konstrukce a zahrnuje 7 místností.
Zastavěná plocha domu činí 110 m2 a je umístěn na pozemku o
ploše 276 m2. Nemovitost představuje příležitost pro ty, kteří
hledají dům ke kompletní rekonstrukci podle vlastních představ. Je
třeba počítat s opravou komínu, kterým zatéká, střechy a
vysušením spodních částí domu, které trpí vlhkostí. Blízké okolí
poskytuje klidné prostředí s dostatkem soukromí.  Pro více
informací mě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4281409
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885012
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Plocha pozemku: 276 m2
Kód zakázky: 885012

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Jaroš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


